Technical data sheet
PPD - SøJLESKO
Disse beslag består af en U-
formet plade med en tykkelse
på 5 mm, der er påsvejst
Ø16  eller Ø20 mm ribbestål
med længde 250 mm.
Beslagene er forsynes med

PPD - Søjlesko page
1/4
Hedgaardsvej 11 8300 Odder
tel: +45 8781 7400 / fax : +45 8781 7409
Oplysningerne i dette dokument ejes eksklusivt af Simpson Strong-Tie® A/S.
De er kun gældende i forbindelse med produkter, som forhandles af Simpson Strong-Tie® A/S.
2020-10-28 www.strongtie.dk
Technical data sheet
PPD - SøJLESKO
TEKNISK DATA
Dimensioner
Dimensioner [mm] Huller i topArt. nr. DB nr. A B C F G t Ø5 Ø13,5
PPD48/40G 8978108 48 40 121.5 250 16 5 8 2
PPD50/40G 5653795 50 40 120.5 250 16 5 8 2
PPD73/40G 8978116 73 40 121.5 250 16 5 8 2
PPD100/40G 8978033 100 40 120.5 250 16 5 8 2
PPD98/60G 8978140 98 60 122.5 250 16 5 10 2
PPD73/70G 8978124 73 70 125 250 16 5 10 2
PPD75/70G 5653803 75 70 124 250 16 5 10 2
PPD100/70G 8978041 100 70 121.5 250 16 5 10 2
PPD90/90G 8978132 90 90 136.5 250 20 5 12 4
PPD100/90G 8978058 100 90 131.5 250 20 5 12 4
PPD115/90G 8978066 115 90 124 250 20 5 12 4
PPD120/90G 5104553 120 90 121.5 250 20 5 12 4
PPD125/90G 2856805 125 90 119 250 20 5 12 4
PPD140/90G 8978082 140 90 121.5 250 20 5 12 4
PPD148/90G 8978090 148 90 117.5 250 20 5 12 4
Karakteristisk bæreevne
Karakteristisk bæreevne - Bjælke-betonsamling
Udsømning Karakteristisk bæreevne [kN]
Søjle R1.k